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Mugga, Spray, 50%, DEET, na, komary, kleszcze, 75 ml.
 

Cena: 37,49 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Jaico

Substancja
czynna

-

Typ produktu Produkt biobójczy

Opis produktu
 

Mugga Extra Strong 50% DEET spray na komary i kleszcze 75 ml

Opis:
Mugga Extra Strong 50% DEET, spray na komary i kleszcze, 75 ml – repelent o wysokie zawartości substancji odstraszającej komary
i kleszcze. Przeznaczony dla osób wyjeżdżających w w rejony tropikalne, gdzie istnieje duże prawdopodobieństwo zarażenia się jedną z
groźnych chorób tropikalnych m.in. Malarią, Zika czy Denga. Wysoką skuteczność i długi czas działania osiągnięto poprzez
zastosowanie aktywnej notyfikowanej przez Unię Europejską substancji czynnej deet 50 ( N,N-Diethyl-3-methylbenzamide 500g/L).

Skład:
N,N-dietylo-3-metyolbenza-mide- 500g/L ( 50% DEET)

Etanol 377,77 g/L

Benzoesan denatonium 0,01g/L

Frakcja olejków roślinnych

Przeznaczenie produktu:
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Mugga Spray 9,5% DEET jest przeznaczony do odstraszania komarów i ochrony przed ich ukąszeniami.

Szczególnie przeznaczony dla osób wyjeżdżających w w rejony tropikalne, gdzie istnieje duże prawdopodobieństwo zarażenia
się jedną z groźnych chorób tropikalnych m.in. Malarią, Zika czy Denga.

Wysoką skuteczność i długi czas działania osiągnięto poprzez zastosowanie aktywnej notyfikowanej przez Unię Europejską
substancji czynnej deet 50 ( N,N-Diethyl-3-methylbenzamide 500g/L

Właściwości:
Preparat działa odstraszająco na komary, kleszcze, meszki, muchy, bąki (muchy końskie), kuczmany, moskity i roztocza.
Pojedyncza aplikacja chroni średnio przez 9 godzin od zastosowania.

Środki odstraszające owady  zniechęcają owady i pajęczaki takie jak kleszcze, komary do lądowania na powierzchni skóry.
Odpowiednio skomponowana receptura oparta o aktywny składnik DEET oraz ekstrakty roślinne efektywnie zakłóca pracę
neuronów i receptorów umieszczonych na czułkach komara czy kleszcza. Preparaty z zawartością 50% używamy przede
wszystkim w tropikach. To maksymalna i najmocniejsza dawka DEET dostępna na rynku.

Mugga 50 deet jest łatwa w aplikacji i posiada przyjemny eukaliptusowy zapach oraz długi czas działania. Nie jest tłusta i
idealnie sprawdza się zarówno w klimacie subtropikalnym, tropikalnym i umiarkowanym europejskim.

Sposób użycia:
Przed użyciem należy zapoznać się z instrukcją na opakowaniu.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Rozpylić niewielką ilość produktu na odsłonięte części ciała, a następnie równomiernie rozsmarować,

Nie stosować bezpośrednio na twarz w celu aplikacji preparatu na twarzy należy najpierw spryskać dłonie i dopiero
rozprowadzić produkt na skórze twarzy.

Stosować nie więcej niż raz dziennie

Po użyciu należy umyć dłonie.

Preparat może być stosowany na odzież i odsłoniętą skórę.

Unikać kontaktu z oczami, ustami, błonami śluzowymi, otwartymi ranami.

Nie stosować u dzieci poniżej 18 roku życia.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.

Stosować od 18 roku życia. Nie aplikować plastik, tkaniny syntetyczne oraz malowane i lakierowane powierzchnie.

Nie używaj preparatów bezpośrednio na oczy, usta oraz na otarcia oraz zranienia skóry.

Nie używaj zbyt dużej ilości preparatu.

Nie używaj na skórę pod ubraniem.
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Nie używaj częściej niż to jest konieczne.

Po powrocie do domu lub pokoju hotelowego wodą z mydłem obmyj miejsca, na których stosowana była Mugga.

Pamiętaj, aby trzymać preparaty Mugga z dala od dzieci.

Nie rozpylać środka w zamkniętym pomieszczeniu, produkt jest łatwopalny.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, nienarażonym na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

W przypadku spożycia środek może wywołać wymioty.

Łatwopalna ciecz i pary.

Działa drażniąco na oczy.

Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.

Nie palić.

Nie wdychać par ani rozpylonej cieczy.

Nie jeść, nie pić, ani nie palić podczas stosowania produktu.

Stosować wyłącznie na zewnątrz albo w dobrze wentylowanym pomieszczeniu.

Zawiera cytronelal - może spowodować wystąpienie reakcji alergicznej.

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę..

Pierwsza pomoc:
W przypadku narażenia na inhalację, zapewnić dostęp świeżego powietrza,

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej, należy zasięgnąć pomocy lekarza,

W przypadku dostania się preparatu do oczu, ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i
można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatruć lub lekarzem.

W przypadku kontaktu z otwartymi ranami lub uszkodzoną skórą: dokładnie umyć miękką, czystą wodą. W przypadku
utrzymywania się podrażnienia, lub wystąpienia reakcji alergicznej, zasięgnąć porady lekarskiej.

W przypadku połknięcia wypić 1-2 szklanki wody i wywołać wymioty. Jeśli to konieczne, zasięgnąć porady lekarza, pkazując
etykietę.

Nr zezw.: PL/2015/0192MR

Dystrybutor: Mugga Import, Kołodzieja, Tarnów

Pojemność: 75 ml

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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